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ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS

4305 Servicios Educativos

4428 Otras Transferencias

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTA DE SERVICIOS
6305 Servicios Educativos
TOTAL COSTO DE VENTAS Y OPERACION

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION

5101 Sueldos y Salarios

5102 Contribuciones Imputadas

5103 Contribuciones Efectivas

5104 Aportes sobre la némina

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos, contribuciones y tasas

PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
5304 Provisién para deudores
TOTAL GASTOS OPERACIONALES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS

4808 Otros Ingresos Ordinarios
TOTAL OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS
5802 Comisiones y otros gastos bancarios
TOTAL OTROS GASTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

4810 Ingresos Extraordinarios

TOTAL INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DE PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO
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3,977,118,606.00
997,803,690.00
4,974,922,296.00

419,796,773.80
419,796,773.80

194,549,464.00
77,587,255.00
28,180,773.00
3,836,900.00
59,103,231.76
21,380,102.00

1,422,667.00
386,060,392.76

4,169,065,129.44

36,473,888.00
36,473,888.00

187,760.00
187,760.00

36,286,128.00

4,205,351,257.44

3,242,313.00
3,242,313.00

3,242,313.00

4,208,593,570.44
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